

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO
uzatvorená podľa § 536 a násled. Obchodného zákonníka
medzi týmito zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Názov: Mesto Snina
 Ul. strojárska 2060/95, 069 01 Snina
 Štatutárny orgán: Ing. Štefan Milovčík, primátor mesta
 IČO: 00323 560
 IČ DPH: SK2020794666
 Banka: Prima banka Slovensko a. s.
 č. ú. : 4205964004/5600
 Tel.: 057/756 1820
 Fax: 057/762 3743
 Email: primator@snina.sk

Zhotoviteľ:

Názov: Verejnoprospešné služby Snina, spol. s r.o.
 Ul. budovateľská 2202/, 069 01 Snina
 Štatutárny orgán : Ing. Ján Aľušik, konateľ spoločnosti
 IČO : 43904157
 IČ DPH : SK2022508081
 Banka : ČSOB, a.s. pobočka Snina
 č. účtu 4005857431/7500
 Tel. : 057/7622594
 Fax : 057/7622183
 e-mail : vps.snina@mail.t-com.sk

Zmluvné strany po vzájomnej dohode v súlade s čl. XV. Záverečné ustanovenia bod 13.1 Zmluvy o dielo zo dňa 31. 07. 2013 (ďalej ZoD) na realizáciu stavebných prác „Starý cintorín Snina Kalvária – oprava kaplniek“ sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k ZoD.

Na základe Dodatku č. 1 sa mení čl. III Cena diela následovne:

III. Cena diela

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v súlade so zákonom NR SR č.18/1996 Zb. o cenách a jeho vykonávacích vyhlášok:

Cena za zhotovenie diela celkom bez DPH	16 666,70 EUR
sadzba DPH 20 % a výška	3 333,33 EUR
Cena za zhotovenie diela celkom vrátane DPH	20 000,03 EUR

Ostatné články ZoD sa nemenia a zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je nacený výkaz výmer, ktorý tvorí jeho prílohu.

Tento Dodatok č. 1 ZoD nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina.

Dodatok č. 1 ZoD je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.

Snina 14.11.2013

Za objednávateľa



.....

Ing. Štefan Milovčík
primátor mesta

Zmluva nadobúda účinnosť

dňa: 16.11.2013



Za zhotoviteľa:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
IČO: 4005857431/7500 1
IČD: 4324157, IČ DPH: SK 2022508081



.....

Ing. Ján Alušík
konateľ spoločnosti

Rekapitulácia

Stavba: **Starý cintorín Snina Kalvária - oprava kaplniek**

P.č.	Objekt	cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1.	Kaplnka vpravo č. 1	1 366,22	273,24	1 639,46
2.	Kaplnka vpravo č. 2	1 366,22	273,24	1 639,46
3.	Kaplnka vpravo č. 3	1 397,03	279,41	1 676,44
4.	Kaplnka vpravo č. 4	2 799,75	559,95	3 359,70
5.	Kaplnka vľavo č. 1	1 366,22	273,24	1 639,46
6.	Kaplnka vľavo č. 2	1 373,94	274,79	1 648,73
7.	Kaplnka vľavo č. 3	1 366,22	273,24	1 639,46
8.	Kaplnka vľavo č. 4	1 464,43	292,89	1 757,32
9.	Doplňujúce stavebné práce	4 166,67	833,33	5 000,00
Spolu :		16 666,70 EUR	3 333,33 EUR	20 000,03 EUR

 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU											
Názov stavby		Mesto Snina				JKSO					
Názov objektu		Starý cintorín Snina Kalvária - oprava kaplniek				EČO					
		doplňujúce stavebné práce				Miesto		Snina			
Objednávateľ		Mestský úrad Snina				IČO		IČ DPH			
Projektant						00323560		2020794666			
Zhotoviteľ						43904157		2022508081			
Spracoval											
		Rozpočet číslo				Dňa					
						31.10.2013					
Merné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady EUR											
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HCV	Dodávky	1 394,44	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska			
2		Montáž	1 518,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	1 032,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			
4		Montáž	221,83	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy			
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		4 166,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady			
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22		4 166,67			
Objednávateľ						24 DPI 20,00 % z 4 166,67		833,33			
						25 Cena s DPH (r. 23-24)		5 000,00			
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochty a odpochty					
Zhotoviteľ			VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.			26 Dodávky zadávateľa					
			BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA			27 Kízavá doložka					
			Č. ú. : 4005857431/7500 1			28 Zvýhodnenie + -					
Dátum a podpis			IČO : 43904157, IČ DPH : SK 2022508081								
			Pečiatka								

ROZPOČET

Stavba: Mesto Snina

Objekt: Starý cintorín Snina Kalvária - doplňujúce stavebné práce

Objednávateľ: Mestský úrad Snina

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Miesto: Snina

Spracoval:

Dátum: 31.10. 2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 912,442 13,621

2 Zakladanie 867,430 7,712

1	279311113	Postupné podbet. základov a základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 12/15	m3	3,450	251,429	867,430	7,712
---	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 526,903 3,464

2	311231116	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MC 10	m3	1,482	299,172	443,373	2,847
3	312271301	Murivo výplňové PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	0,300	278,433	83,530	0,617

4 Vodorovné konštrukcie 511,198 0,169

4	417361931	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov zo siete zvarovanej a KARI	t	0,804	288,580	232,018	0,003
5	3139502900	Sieť zváraná 5/100x5/100 mm	m2	54,000	5,170	279,180	0,166

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 697,368 2,275

6	622481111	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom rabcovým	m2	50,400	9,003	453,751	0,045
7	627452931	Škárovanie starého muriva tehelného	m2	1,850	41,351	76,499	0,084
8	631312511	mm	m3	0,960	174,081	167,118	2,146

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 148,420

9	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t + štítových stien	m3	3,220	32,152	103,529	
10	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	6,134	7,132	43,748	
11	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	1,371	0,834	1,143	

99 Presun hmôt HSV 161,123

12	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	13,621	11,829	161,123	
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

PSV Práce a dodávky PSV 1 254,224 0,506

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 100,251 0,026

13	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m	m2	15,600	6,358	99,185	0,026
14	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	41,015	1,066	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konštrukcie tesárske
1 153,973
0,480

15	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	34,400	21,077	725,049	0,468
16	6288000620	Doplňky - znak kríža na hrebeni strechy	ks	8,000	49,588	396,704	0,012
17	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,480	67,126	32,220	

Celkom
4 166,666
14,127